Actum anno Domini MCCCXXXIX pontificatus domini
Ben|e]dicti [sic: senza tipo abbreviativo] papae X11I, indic-
tione / VII, mense maii, die XXVIII. /

Scriptum per me Nicolaus Iohannis Bucca|b]elis notarium
Palatii super appellatum et aliis extra/ordinariis causis
deputatum de mandato dictorum duorum senatorum /.

[Roma, novembre 1342. Sezione inferiore della perga-
mena, rr. 44-58: aggiornamento al privilegio emesso il 28
maggio 1339].

I uramentum Domini. Nos Paulus Vaiani, milex et
legum doctor et Andrea [de Accarelli, iudices Palatii
supet| / appellationibus et aliis extraordinariis causis
deputati vicarii magnific[i] (12) / militis et Stephani de
Columpna Dei gratia alme Urbis senatorum illustrium
[...] (13) / omni modo et iure quibus melius possumus
supradictum privilegium represal[iam] / et articulis confit-
mandis et per omnia corroboramus et damus et conce-
dimus] / praedicto nobili viro Francisco Iohannis Leonis
civi romano per se vel suos (14) / ubique locorum
capiendi, stagendi, sequestrandi, auferendi et sibi
retinend[i] [....] (15) / hominum dicti castri Pereti et eius
disttictu ac ipsos homines retinendi et carcerandi (16) /
vendendi, utendi, possidendi, alienandi et praetium
recipiendi prout ipsi Francisco placuerit (17) / quantitate
dictorum centum florenos auri et de expensis factis et
faciendis occasione praedicta fuerit eidem (18) / satisfac-
tum. Mandantes quod quicquid ad manus dicti Francisci
pervenerit, id est triduum in Camera Urbis / scribi faciat et
adnotari. Et postquam eidem de praedictis omnibus fuerit
satisfactum praesens privilegium in Camera / Urbis reddat
tussimus. /

Actum anno domini MCCCXLII, pontificatus domini
Clementis pape sexti, Indictione XI, mensis no/vembitis

die[...](19).
Seconda pergamena

I nDeinomine amen. In praesentia nostrorum Renzii de
Sancta Margarita annalis iudicis ad contractus Castri
Podii Synulfi notarii Antonii de Auricula habitatoris castri
Rivifrigidi / Sir Egidii de Gallesio et notarii Iacobi notarii
Antonii de Amatricio publicorum notariorum de prae-
sentl contractu insimul rogatorum et testium subsctip-
torum ad hec specialiter rogatorum et vocatorum /
praesentialiter constituti notarius Andreas de Turano
procurator et persona legitima ad hunc actum magnifici
viri Tacobi de Ursinis comitis Taliacotii prout de eius
mandato plene / constat manu notarii Nicolai de Pireto
publici notarii ex una parte. Et vir magnificus Petrutius de

liberamente venderli, disporne e alienarli nella misura in
cui a Francesco di Giovanni Leone / piacera, sino a che
sara completamente rimborsato e soddisfatto con la
disposta cifra di 100 fiorini d’oro anche per le spese
sostenute e da affrontare. Inoltre, ordiniamo al citato Fran-
cesco di Giovanni Leo/ne che qualsiasi rimborso gli
pervenga tra i beni e le proprieta appartenenti al governo
di detto / castello, lo faccia segnare e registrare nella
Camera Urbis entro il termine di tre giorni. Inoltre allo
stesso Francesco di Giovanni Leone si presctive che, /
ottenuta completa soddisfazione e redatta la carta delle
spese da sostenere, questo privilegio di rappresaglia / egli
riconsegni, redatto, alla Camera Urbis. /